

Цены, представленные в данном прайс-листе - **розничные** и действуют при заказе **до 15 т.р.**

Если ваши потребности в материалах выше, то мы можем предложить более выгодные условия, а именно:

1. Мелко-оптовые. Закупка 15-50тыс.р.
2. Оптовые. Закупка 50-100тыс.р.
3. Крупно-оптовые. Закупка от 100тыс.р.

Заказы на сумму более 5тыс.р доставляются по Спб бесплатно. Доставка более мелких заказов-300руб. 2-3 дня

фото	Описание	ед. измерения	Цена, руб./ед. изм.. в зависимости от мин. Кол-ва	минимальное кол-во	Цена, руб./шт.. в зависимости от мин. Кол-ва
	"СТАНДАРТ 1+0" ПНД чехлы на сид-я 700x1500, 12-13мкр, 500шт./рулон с надписью: "Мы сохраним ваш автомобиль в чистоте. Спасибо за доверие. Счастливого пути!" Возможно изготовление с вашей символикой от 10 рулонов	рулон	3700	от 1 до2	7,40
		рулон	3500	от 3	7,00
	"СТАНДАРТ 0+0" ПНД чехлы на сид-я 700x1500, 12-13мкр, 500шт./рулон без надписи	рулон	3500	от 1 до2	7,00
		рулон	3400	от 3	6,80
	"МАКСИ 0+0" ПНД чехлы на сид-я 780x1700, 14-15мкр, 400шт./рулон без надписи	рулон	4000	1	10,00
		рулон	3900	2	9,75
		рулон	3800	от 3	9,50
	"МАКСИ 0+0" в пачках ПНД чехлы на сид-я 780x1700, 14-15мкр, 100шт./пачка без надписи	пачка	1500	от 1 до 9	15,00
		пачка	1400	от 10 до 19	14,00
		пачка	1300	от 20	13,00
	Чехлы на руль с резинкой материал ПНД 12мкм, Стандарт. коробка/250шт.	коробка	1300	от 1 до 4	5,2
		коробка	1200	от 5	4,8
	Чехлы на ручку КПП с резинкой материал ПНД 12мкм, 12*12см коробка/500шт.	коробка	1300	от 1 до 4	2,6
		коробка	1200	от 5	2,4
	Ручка-держатель стретч-пленки на руль	шт.	150	от 1	150,00
	Комплект защитных материалов 5в1 "Стандарт" 1. ПНД чехлол на сид. Стандарт 0+0 -1шт 2. Бум. 1-спойный коврик 42*55см-1шт 3. ПНД чехол на руль с резинкой-1шт 4. ПНД чехол на ручку КПП с резинкой-1шт 5. ПНД чехол на ручник-1шт Упаковка 100шт./коробка.	коробка	2600	от 1 до 3	26
		коробка	2400	от 4 до 6	24
		коробка	2200	от 7	22
	"ПЛЕНКА НА РУЛЬ" стрейч-пленка для обмотки рулей 0,125x150м., 17мкр, 10рулонов/коробка.	рулон	170	от 1 до 49	170,00
		рулон	150	от 50 до 99	150,00
		рулон	170	от 100 до 499	130,00
		рулон	150	от 500	90,00
	"РУЧНОЙ СТРЕТЧ" СТРЕЧТ-пленка 450ммx17мкм, 300м-намотка или 500мм*17мкм, 270м-намотка вес нетто 2,1кг, 6рул./коробка	рулон	500	от 1 до 12	500
		рулон	480	от 13 до 23	480
		рулон	470	от 24	470

 	Описание	ед. измерения	Цена, руб./ед. изм.. в зависимости от мин. Кол-ва	минимальное кол-во	Цена, руб./шт(м.п.). в зависимости от мин. Кол-ва
	Чехол на сиденье "Эконом". Без печати. 790*1300мм. 10мкм. Конструкция "Карман" 500шт/рулон.	рулон	2500	от 1 до 2	5
		рулон	2400	от 3 до 9	4,8
		рулон	2200	от 10	4,4
	КАРТОННЫЕ коврики 42x60-62см, 240гр. Мелованый картон 100 листов/пачка. <u>Возможно изготовление с вашей символикой от 5000шт</u>	пачка	950	от 1 до 19	9,50
		пачка	850	от 20	8,50
	КАРТОННЫЕ коврики 42x52,50см, 190гр. Немелов. картон, 100 листов/пачка. <u>Возможно изготовление с вашей символикой от 5000шт</u>	пачка	850	от 1 до 19	8,50
		пачка	750	от 20	7,50
	БУМАЖНЫЕ однослойные коврики 42x55см, 75гр. 500 листов/пачка. Цвет бумаги- белый	пачка	2000	от 1 до 3	4,00
		пачка	1750	От 4 до 6	3,50
		пачка	1500	от 7 до 10	3,00
	БУМАЖНЫЕ двухслойные коврики 42x59см, 87-90гр. 200 листов/пачка. Цвет бумаги- белый	пачка	1200	от 1 до 5	6,00
		пачка	1200	От 6 до 19	6,00
		пачка	1100	от 20 до 49	5,50
	БУМАЖНЫЕ двухслойные коврики 42x52/55см, 60гр. 500 листов/пачка. Цвет бумаги- светло-бежево-серый.	пачка	2000	от 1 до 6	4,00
		пачка	1700	от 7 до 29	3,40
		пачка	1500	от 30	3,00
	БУМАЖНЫЕ двухслойные крафт-коврики 40x60см, 97гр. Стандарт (на фото), 200 листов/пачка. Цвет бумаги- коричневый	пачка	1200	от 1 до 10	6,00
		пачка	1100	от 11 до 29	5,50
		пачка	1000	от 30	5,00
	БУМАГА крафт-коврики 40x60см, 80гр. Без печати, 500 листов/пачка. Цвет бумаги-коричневый БЕЗ ПЕЧАТИ	пачка	1500	от 1 до 10	3,00
		пачка	1300	от 11 до 29	2,60
		пачка	1100	от 30	2,20
	"ЭКОНОМ" шинные пакеты 1000x1100, 15мкр, 300шт/пачка, цвет желтый <u>Возможно изготовление с вашей символикой от 5000шт</u>	пачка	2400	от 1 до 5	8,00
		пачка	2300	от 6 до 10	7,66
		пачка	2200	От 11	7,33
	"СТАНДАРТ" шинные пакеты 1000x1100, 18мкр. 300шт/пачка, цвет желтый <u>Возможно изготовление с вашей символикой от 5000шт</u>	пачка	3000	от 1 до 3	10,00
		пачка	2900	от 4 до 7	9,67
		пачка	2700	От 8	9,00
	"МАКСИ-19" шинные пакеты 1100x1100, 19мкр. 300шт/пачка, белые, БЕЛЫЕ <u>Возможно изготовление с вашей символикой от 5000шт</u>	пачка	3300	от 1 до 3	11,00
		пачка	3150	от 4 до 7	10,50
		пачка	3000	От 8	10,00
	"МАКСИ-13" шинные пакеты 1100x1100, 13мкр. 300шт/пачка, б/цветный <u>Возможно изготовление с вашей символикой от 5000шт</u>	пачка	2700	от 1 до 3	9,00
		пачка	2550	от 4 до 7	8,50
		пачка	2400	От 8	8,00
	Жидкость для промывки системы питания бензиновых и дизельных двигателей. Фасовка 1л. Метал. Банка	банка	500	от 1 до 5	500,00
		банка	450	от 6 до 11	450
		банка	400	От 12	400
	Жидкость для промывки системы питания бензиновых и дизельных двигателей. Фасовка 5л. Метал. Банка. <u>Выгодная фасовка!</u>	банка	1800	от 1 до 5	1800
		банка	1600	от 6 до 11	1600
		банка	1400	От 12	1400
	РАСКОКСОВКА REANIMATOR 450мл. Эффективное средство для реанимации двигателя из-за залегания поршневых колец.	комплект	1000	1	1000
		комплект	950	2	950
		комплект	900	5	900
		комплект	800	10	800

Цены указаны с НДС 18% в г. Санкт-Петербург.

Доставка заказов на сумму более 5000р по Спб БЕСПЛАТНО.

Срок доставки 2-3 раб. дня. Звоните **+7-911-916-5338**